



Tävlings-PM USM DU17-DU19 Omgång 3 17-19 mars 2023

USM Omgång 3 för Damer U17-U19 spelas 17-19 mars.

Sedan tidigare är "USM-handboken" utskickad och detta Tävlings-PM är ett komplement och förtydligande.

Komplement och förtydligande

Licensiering

Görs löpande i Profixio under licenstypen USM.

Tänk på att de spelare som skall licensieras med USM-licens först måste inneha Ungdomslicens i föreningen, registrerad senast 15 februari 2023.

Licenser godkänns av tävlingsadministratör löpande sista veckan innan omgången till och med fredag 16:00.

Vid akuta licensieringsfrågor under spelhelgen, ring 0704-402713.

Arrangörens program

I samband med att arrangörsföreningen sammanställer matchprogrammet med bland annat spelprogram och laguppställningar ber vi er att INTE publicera uppgifter om spelarnas längd och vikt.

Hemsidan

<https://www.basket.se/USM/>

Spelprogram är publicerat på www.profixio.com och där kommer resultatrapportering ske.

Domare

Domararvoden är...

... för U17, Nivå 2/Steg 2 Domare 650 kr och för Nivå 3/Steg 3 Domare 750 kr

... för U19, Nivå 2/Steg 2 Domare 800 kr och för Nivå 3/Steg 3 Domare 900 kr

Resersättningen är 25 kr/mil.

Arrangörsföreningen skall mot inlämnande av räkning från respektive domare tillse att betalning finns på av domaren angivet konto senast 24 mars.

Kostnadsutjämning

Redovisning för kostnadsutjämningen sker online, se länk

<https://forms.gle/czt1fScXRjrdNM167>

Redovisningen skall vara gjord senast 27 mars.

Arrangörsföreningen ska scanna och maila in domarräkningarna till USM-RM@basket.se senast 27 mars.

Saknas möjlighet att scanna, kan räkningarna postas till Westra Sveriges BDF, Ängåsvallen, 421 47 Västra Frölunda, och skall då vara mottagaren tillhanda senast 27 mars.

Resultatrapportering

Resultatrapportering sker automatiskt när det digitala matchprotokollet avslutas av sekreteraren.

OM det uppstår problem eller att manuellt matchprotokoll används (se nedan) skall arrangörsföreningen rapportera in slutresultat så snart det är möjligt efter matchens slut.

Rapporteringen görs då direkt i Profixio, genom att arrangören loggar in med föreningens officiella inloggning, söker upp turneringsklass och match, klickar på Edit Match och registrerar resultatet.

Matchprotokoll

Profixios digitala matchprotokoll skall användas i USM.

Efter matchslut skickas matchprotokollet automatiskt till tävlingsadministratören, och arrangören behöver därmed inte skicka in matchprotokollen.

OM det uppstår problem med Profixios digitala matchprotokoll skall tävlingsadministratören (se nedan) kontaktas så snart det är möjligt.

Det kan då bli aktuellt att använda det manuella matchprotokollet (även DSS är ett alternativ).

Arrangören skall därför alltid ha manuella matchprotokollsblanketter tillgängliga för matchsekretariatet.

Manuella matchprotokoll/DSS-protokoll scannas och mailas till USM-RM@basket.se senast 27 mars. Saknas möjlighet att scanna, kan matchprotokollen postas till Westra Sveriges BDF, Ängåsvallen, 421 47 Västra Frölunda, och skall då vara mottagaren tillhanda senast 27 mars.

Omgångens lirare

Arrangörsföreningen skall rapportera in vilken spelare som utnämns till Omgångens lirare i samband med att domarräkningar/matchprotokollen skickas in.

Funderingar och frågor

Michael Malm nås under spelhelgen på mail westrabasket@westrabasket.se eller på mobil 0704-402713.

STORT LYCKA TILL!!